
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian w składach  osobowych komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.107, poz.1907) w związku z § 53 ust. 1 pkt.1a, 4 i 5, § 54  ust. 1 uchwały Nr XLII/300/14 Rady Powiatu 
Brzeskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz.254 oraz 
z 2023 r. poz. 2859 oraz z 2024 r. poz. 222) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez radnego Pana Mariusza Grochowskiego, stwierdza się 
ustanie członkostwa; 

1) w składzie Komisji Zdrowia powołanej  uchwalą nr II/`14/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
- § 1 pkt 3 uchwały, 

2) w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej  uchwalą nr II/`18/24 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r.  - § 1 pkt 3 uchwały. 

§ 2. W związku z objęciem mandatu i złożoną deklaracją, powołuje się radnego Pana Michała Sieka; 

1) w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołanej uchwałą nr II/16/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
23 maja 2024 r. oraz 

2) w skład Komisji Skarg , Wniosków i Petycji powołanej uchwała nr II/`18/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
23 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rady Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Renata Listowska 

 

Id: 2F5785F7-26EF-4B9B-8225-36AE796B7866. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


